[bookmark: _Toc8810993][bookmark: _Toc85030893]Прилог 1 – Образец на понуда

[bookmark: _GoBack]Врз основа на огласот број бр.26-435/28 од 22.03.2023 година објавен од страна на Општина Кочани, за користење на договорни услуги од образовни институции за дооформување на средно обраозвание за возрасни лица од Општина Кочани, ја поднесуваме следнава:


П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: _______________________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________________
· Телефон: ____________________________________________________________
· Факс: ________________________________________________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: _______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: __________________________________________________________
I.4. Даночен број: ____________________________________________________________
I.5. Матичен број:____________________________________________________________


Дел II – Финансиска понуда

	р.б.
	НАЗИВ НА УСЛУГАТА
	Единечна цена без ДДВ

	1
	
Упис  на учебна година

	

	2
	Пријавување и полагање на прооеден испит

	

	3
	Пријавување и полагање на редовен испит

	

	4
	
Пријавување и полагање на завршен испит/матура

	




II.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци, без ДДВ ќе зависи од бројот на кандидати и број на испити коии треба да ги полагаат  и ќе се пресмета дополнително пред склучување на договорот.




	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________
(потпис)






ВРЕМЕНСКА РАМКА

(Тука дадете објаснување за динамиката на уписот, полагање на испитите, како и на временската законска рамка за полагање на завршен испит/матура, односно доделување на диплома за завршено средно образование.)
